Schutzrohre für MiniTherm
Widerstandsthermometer und Temperaturmessumformer
Typenreihe HP1200
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T5-051_de_11.00 2024-10
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Biotechnologie

l1 = Einbaulänge Messeinsatz
DB_T5-051_de_11.00 2024-10  Schutzrohre für MiniTherm Seite 5/5
Bestellangaben
Schutzrohre für Widerstandsthermometer und Temperaturmessumformer MiniTherm
HP1200 Schutzrohre
Oberflächenrauigkeit
Standard
HY gemäß der Hygiene-Ausführung
A25
Instrumentenanschluss
M12 x 1, passend für Widerstandsthermometer MiniTherm, Typenreihe GA2730
A27 M16 x 1,5, passend für Temperaturmessumformer GV4 MiniTherm, Typenreihe GV4730
B3000
Prozessanschluss
ohne Verschraubung
B1011
Gewindeanschluss
G 1/2 A nach DIN 3852
B1041 G 1/2 B konisch, metallisch dichtend
B1043 G 1 A konisch, metallisch dichtend
B1051 M12 x 1,5, metallisch dichtend
B1213 Nutüberwurfmutter 1,2
DIN 11851
DN 25
B1214 DN 32
Clampanschluss
DIN 32676
Reihe A
(metrisch)
DIN 32676
Reihe B
(OD, ISO)
DIN 32676
Reihe C
(Tri-Clamp)
ISO 2852 Teller Ø
B1410  DN 13,5
DN 17,2
1/2“
3/4“
 25 mm
B1411 DN 10
DN 15
DN 20 1,2
  DN 12
DN 12,7
DN 17,2
DN 21,3
34 mm
B1412 DN 25 1,2
DN 32 1,2
DN 40 1,2
DN 21,3 1,2
DN 26,9 1,2
DN 33,7 1,2
DN 42,4 1,2
1“
1 1/2"
DN 25 1,2
DN 33,7 1,2
DN 38 1,2
50,5 mm
B1710
VARIVENT®-Anschluss
Form B (D=31) für VARINLINE®-Gehäuse
B1711 Form F (D=50) für VARINLINE®-Gehäuse 1,2
B1712 Form N (D=68) für VARINLINE®-Gehäuse 1,2
B1810 NEUMO BioControl Gehäuse-
anschlussflansch
Gr. 25, H = 45 mm
B1811 Gr. 50, H = 53,5 mm
B2010 mit Einschweißkugel Durchmesser 25 mm
B2110 zum Einschweißen Durchmesser 20 mm, U = 45 mm (Standard)